

A/S Zolutions, Nykøbing F.

Herningvej 36

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 13930090

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2019

Ole Frydkjær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S Zolutions, Nykøbing F. Herningvej 36 4800 Nykøbing F
Telefon	54840444
E-mail	info@zolutions.dk
Hjemmeside	www.zolutions.dk
CVR-nr.	13930090
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Nykøbing F.
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Svend Aage Kjær Jette Frydkjær Petersen Jesper Birch Kristiansen Ole Frydkjær Petersen
Direktion	Ole Frydkjær Petersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 314.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 5.765.758, og en egenkapital på kr. 5.687.097.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.250	-2.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	225.698	982.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		115.257	116.918
Resultat før skat		339.705	1.097.009
Skat af årets resultat	2	-25.081	-25.187
Årets resultat		314.624	1.071.822
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.698	982.521
Overført resultat		88.926	89.301
Resultatdisponering		314.624	1.071.822

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.086.655	2.860.957
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		1.100.000	1.100.000
Finansielle anlægsaktiver		4.186.655	3.960.957
Anlægsaktiver		4.186.655	3.960.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.575.847	1.461.840
Udskudte skatteaktiver		3.256	4.341
Tilgodehavender		1.579.103	1.466.181
Omsætningsaktiver		1.579.103	1.466.181
Aktiver		5.765.758	5.427.138

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.769	0
Overført resultat		4.963.328	4.871.473
Egenkapital		5.687.097	5.372.473
Selskabsskat		23.996	23.740
Langfristede gældsforpligtelser	3	23.996	23.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		53.415	29.675
Kortfristede gældsforpligtelser		54.665	30.925
Gældsforpligtelser		78.661	54.665
Passiver		5.765.758	5.427.138
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	501.000		4.871.473	5.372.473
Årets resultat	0	225.698	88.926	314.624
Overførsel til dækning af tab		-2.929	2.929	0
Egenkapital 30. juni 2019	501.000	222.769	4.963.328	5.687.097

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultat tilknyttede virksomheder	72.127	828.950	
Regulering intern avance	153.571	153.571	
	225.698	982.521	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.996	23.740	
Regulering af udskudt skat	1.085	1.447	
	25.081	25.187	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	23.996	0	0
	23.996	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ole Frydkjær ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Frydkjær ApS, Herningvej 36, 4800 Nykøbing F.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955304461261

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-26 13:23:28Z

NEM ID 

Jesper Birch Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544116031975

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-26 13:52:56Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-27 10:50:51Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-27 10:50:51Z

NEM ID 

Svend Aage Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-763425678461

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-11-28 13:46:39Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-28 14:16:55Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-28 17:59:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGVW13VJQ-Y6CAG-AYUM5-QUJEL-NHDU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>